

REGISTRE DES QUESTIONS

INFORMATIONS CONCERNANT L'ANNONCE

Collectivité :	COMMUNAUTÉ DE COMMUNES MEURTHE, MORTAGNE, MOSELLE
Type d'annonce :	Avis d'appel à la concurrence
Type de procédure :	Procédure adaptée ouverte pour les travaux compris entre 90 000 euros HT et 5 538 000 euros
Référence :	2025_ASS_01
Date de mise en ligne :	Le vendredi 07 février 2025 à 17:20:02
Date de clôture :	Le lundi 14 avril 2025 à 12:00:00
Titre :	Travaux de mise en conformité de l'assainissement de la commune d'ESSEY-LA-COTE - Travaux création de la station d'épuration
Descriptif :	Travaux de création STEP sur la commune Essey la Cote Les travaux de réseaux ont fait l'objet d'une consultation en fin d'année 2024

REGISTRE DES QUESTIONS / REPONSES REPONDUES

Questions / Réponses

[27/02/2025 à 09:23:57] Bonjour,

Le BPU fait apparaître le poste 5 qui n'apparaît pas dans le DQE. Devons nous remettre un prix sans quantité sur ce poste ou est-ce une erreur ?

Devons nous prévoir l'abatage des arbres situés sur l'emprise du projet ?

Dans le BPU, il est précisé que les pentes internes des filtres seront de 1/1. Sur les coupes de la station des murs en L sont représentés en partie haute des filtres côté voirie. Ces murs sont-ils à prévoir ?

Vous en remerciant d'avance,
Bien cordialement,

Questions / Réponses

[04/03/2025 16:48:36] Bonjour

Le BPU fait apparaître le poste 5 qui n'apparaît pas dans le DQE. Devons nous remettre un prix sans quantité sur ce poste ou est-ce une erreur ?

Réponse : un prix sans quantité doit être indiqué dans le BPU

Devons nous prévoir l'abatage des arbres situés sur l'emprise du projet ?

Réponse : si nécessaire à la réalisation du projet, oui il faut prévoir l'abattage des arbres

Dans le BPU, il est précisé que les pentes internes des filtres seront de 1/1. Sur les coupes de la station des murs en L sont représentés en partie haute des filtres côté voirie. Ces murs sont ils à prévoir ?

Réponse : pas de murs à prévoir, sauf si l'étude géotechnique actuellement en cours préconise des aménagements particuliers

Bien cordialement

[24/02/2025 à 16:10:24] Bonjour,

Pouvez-vous nous transmettre l'étude géotechnique correspondante à la parcelle de la STEP ?

Les études transmises ne concernent pas la bonne parcelle.

Vous en remerciant d'avance,

Bien cordialement,

[04/03/2025 16:51:39] Bonjour

Effectivement l'étude géotechnique fournie correspond à une parcelle différente (ancien projet de la station).

Une étude géotechnique correspondant à la bonne parcelle est prévue mi mars, avec transmission d'un rapport pour la fin mars.

Dès connaissance de ces éléments, ils seront transmis à l'ensemble des entreprises.

La date de clôture des offres va être repoussée.

Cordialement